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2018 Liga SMS - II runda
Lublin, 1. - 2.6.2018

Event 20 Men, 400m Freestyle Open
02.06.2018 - 9:46 Results
Rekoed Polski Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw POL Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekoed Polski 19 - 23 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw POL Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekoed Polski 18 3:49.21 WOJDAK Wojciech POL Dordrecht (NED) 09.07.2014
Rekoed Polski 17 3:51.80 WOJDAK Wojciech POL Poznan 10.07.2013
Rekoed Polski 16 3:56.47 KAŁUŻYŃSKI Antoni POL Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekoed Polski 15 4:01.28 WOJDAK Wojciech POL Oswiecim 16.07.2011
Rekoed Polski 14 4:07.63 ORLICZ Filip POL Olsztyn 09.07.2016
Points: FINA 2018

Rank Age Time Pts

1. KOZIEJKO Bartlomiej SOL 18 SMS Olsztyn 4:01.25 759 33,00
50m: 28.19 28.19 150m: 1:29.49 30.79 250m: 2:30.74 30.22 350m: 3:31.56 30.22

100m: 58.70 30.51 200m: 2:00.52 31.03 300m: 3:01.34 30.60 400m: 4:01.25 29.69

2. DUTKOWIAK Wojciech SWR 18 SMS Wroclaw 4:05.04 724 31,00
50m: 28.80 28.80 150m: 1:31.30 31.35 250m: 2:34.26 31.28 350m: 3:35.91 30.52

100m: 59.95 31.15 200m: 2:02.98 31.68 300m: 3:05.39 31.13 400m: 4:05.04 29.13

3. MALYSKA Bartosz SL 19 SMS Lublin 4:05.30 722 30,00
50m: 28.32 28.32 150m: 1:30.88 31.46 250m: 2:33.82 31.42 350m: 3:36.18 31.13

100m: 59.42 31.10 200m: 2:02.40 31.52 300m: 3:05.05 31.23 400m: 4:05.30 29.12

4. JAWORSKI Szymon SWR 17 SMS Wroclaw 4:05.52 720 29,00
50m: 28.64 28.64 150m: 1:31.21 31.53 250m: 2:34.69 31.60 350m: 3:36.65 30.41

100m: 59.68 31.04 200m: 2:03.09 31.88 300m: 3:06.24 31.55 400m: 4:05.52 28.87

5. DOMINIAK Kacper SWR 18 SMS Wroclaw 4:05.53 720 -
50m: 28.21 28.21 150m: 1:30.03 31.19 250m: 2:32.92 31.29 350m: 3:35.61 30.87

100m: 58.84 30.63 200m: 2:01.63 31.60 300m: 3:04.74 31.82 400m: 4:05.53 29.92

6. BRUZDEWICZ Hubert SOL 16 SMS Olsztyn 4:05.56 719 28,00
50m: 28.46 28.46 150m: 1:31.70 32.02 250m: 2:34.41 31.40 350m: 3:36.39 30.66

100m: 59.68 31.22 200m: 2:03.01 31.31 300m: 3:05.73 31.32 400m: 4:05.56 29.17

7. KIELCZEWSKI Amadeusz SSz 18 SMS Szczecin 4:07.55 702 27,00
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.85 31.50 250m: 2:34.96 32.34 350m: 3:39.06 31.83

100m: 59.35 31.00 200m: 2:02.62 31.77 300m: 3:07.23 32.27 400m: 4:07.55 28.49

8. CHALAT Stanislaw SL 19 SMS Lublin 4:07.73 701 26,00
50m: 29.34 29.34 150m: 1:32.37 31.74 250m: 2:35.00 30.95 350m: 3:37.43 30.90

100m: 1:00.63 31.29 200m: 2:04.05 31.68 300m: 3:06.53 31.53 400m: 4:07.73 30.30

9. CIESLA Oskar SO 17 SMS Oswiecim 4:09.27 688 25,00
50m: 28.80 28.80 150m: 1:32.18 31.98 250m: 2:36.51 32.37 350m: 3:39.06 31.13

100m: 1:00.20 31.40 200m: 2:04.14 31.96 300m: 3:07.93 31.42 400m: 4:09.27 30.21

10. KEDZIA Wiktor SSz 18 SMS Szczecin 4:09.86 683 24,00
50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.91 32.09 250m: 2:36.36 32.30 350m: 3:40.65 31.85

100m: 59.82 31.28 200m: 2:04.06 32.15 300m: 3:08.80 32.44 400m: 4:09.86 29.21

11. GIRUL Radoslaw SWR 17 SMS Wroclaw 4:10.23 680 -
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.07 31.93 250m: 2:36.29 32.22 350m: 3:40.56 31.99

100m: 1:00.14 31.39 200m: 2:04.07 32.00 300m: 3:08.57 32.28 400m: 4:10.23 29.67

12. KRZYKALA Emil SK 17 SMS Krakow 4:10.78 675 23,00
50m: 28.23 28.23 150m: 1:31.84 32.05 250m: 2:36.06 31.95 350m: 3:39.54 31.70

100m: 59.79 31.56 200m: 2:04.11 32.27 300m: 3:07.84 31.78 400m: 4:10.78 31.24

13. BUTKIEWICZ Wladyslaw SO 18 SMS Oswiecim 4:12.02 665 22,00
50m: 28.69 28.69 150m: 1:33.01 32.38 250m: 2:38.06 32.26 350m: 3:40.88 30.34

100m: 1:00.63 31.94 200m: 2:05.80 32.79 300m: 3:10.54 32.48 400m: 4:12.02 31.14

14. KAROLCZAK Jan SWB 17 SMS Warszawa Bielany 4:12.66 660 21,00
50m: 28.60 28.60 150m: 1:29.95 30.70 250m: 2:33.20 31.60 350m: 3:39.09 33.42

100m: 59.25 30.65 200m: 2:01.60 31.65 300m: 3:05.67 32.47 400m: 4:12.66 33.57

15. SZARPAK Marcin SO 17 SMS Oswiecim 4:12.81 659 -
50m: 28.63 28.63 150m: 1:32.60 32.19 250m: 2:37.30 32.07 350m: 3:41.90 31.12

100m: 1:00.41 31.78 200m: 2:05.23 32.63 300m: 3:10.78 33.48 400m: 4:12.81 30.91
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16. MENCEL Milosz SR 16 SMS Raciborz 4:14.39 647 20,00
50m: 28.96 28.96 150m: 1:33.04 32.47 250m: 2:38.10 32.32 350m: 3:43.06 32.12

100m: 1:00.57 31.61 200m: 2:05.78 32.74 300m: 3:10.94 32.84 400m: 4:14.39 31.33

17. WILK Jakub SOc 16 SMS Ostrowiec Sw. 4:15.44 639 19,00
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.38 31.54 250m: 2:36.74 32.06 350m: 3:43.08 33.05

100m: 1:00.84 31.88 200m: 2:04.68 32.30 300m: 3:10.03 33.29 400m: 4:15.44 32.36

18. MAYERBERG Kacper SO 18 SMS Oswiecim 4:15.49 639 -
50m: 30.02 30.02 150m: 1:35.52 33.15 250m: 2:41.64 32.79 350m: 3:46.04 31.83

100m: 1:02.37 32.35 200m: 2:08.85 33.33 300m: 3:14.21 32.57 400m: 4:15.49 29.45

19. SYNOWIEC Mikolaj 16 SMS Krakow 4:16.02 635 18,00
50m: 28.14 28.14 150m: 1:34.06 33.27 250m: 2:40.89 33.12 350m: 3:44.61 29.73

100m: 1:00.79 32.65 200m: 2:07.77 33.71 300m: 3:14.88 33.99 400m: 4:16.02 31.41

20. MUSZYNSKI Jakub SB 17 SMS Bydgoszcz 4:16.39 632 17,00
50m: 30.10 30.10 150m: 1:34.72 32.18 250m: 2:39.73 32.11 350m: 3:44.69 32.54

100m: 1:02.54 32.44 200m: 2:07.62 32.90 300m: 3:12.15 32.42 400m: 4:16.39 31.70

21. ZAREMBA Jakub SWB 17 SMS Warszawa Bielany 4:16.51 631 16,00
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.97 32.88 250m: 2:40.10 33.08 350m: 3:46.01 32.72

100m: 1:01.09 31.91 200m: 2:07.02 33.05 300m: 3:13.29 33.19 400m: 4:16.51 30.50

22. MATUSZEWSKI Krzysztof SB 14 SMS Bydgoszcz 4:16.77 629 15,00
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.73 33.06 250m: 2:40.58 33.04 350m: 3:45.87 32.43

100m: 1:01.67 32.36 200m: 2:07.54 32.81 300m: 3:13.44 32.86 400m: 4:16.77 30.90

23. ROG Adrian SL 17 SMS Lublin 4:17.43 624 -
50m: 29.05 29.05 150m: 1:33.12 32.41 250m: 2:38.53 32.68 350m: 3:44.61 33.09

100m: 1:00.71 31.66 200m: 2:05.85 32.73 300m: 3:11.52 32.99 400m: 4:17.43 32.82

24. ZUBIK Stanislaw SWwa 17 SMS Warszawa 4:18.50 617 14,00
50m: 29.26 29.26 150m: 1:33.59 32.50 250m: 2:38.99 32.58 350m: 3:45.31 33.51

100m: 1:01.09 31.83 200m: 2:06.41 32.82 300m: 3:11.80 32.81 400m: 4:18.50 33.19

25. DUDKIEWICZ Kacper SWwa 16 SMS Warszawa 4:19.73 608 13,00
50m: 28.98 28.98 150m: 1:34.11 33.07 250m: 2:40.96 33.41 350m: 3:47.73 33.16

100m: 1:01.04 32.06 200m: 2:07.55 33.44 300m: 3:14.57 33.61 400m: 4:19.73 32.00

26. LESIK Jaroslaw SR 16 SMS Raciborz 4:20.64 601 12,00
50m: 28.79 28.79 150m: 1:35.08 33.54 250m: 2:41.64 33.56 350m: 3:49.34 33.66

100m: 1:01.54 32.75 200m: 2:08.08 33.00 300m: 3:15.68 34.04 400m: 4:20.64 31.30

27. SZYMANOWSKI Jakub SGW 16 SMS Gorzow Wlkp. 4:23.18 584 11,00
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.90 32.80 250m: 2:41.79 33.59 350m: 3:49.82 33.93

100m: 1:02.10 32.60 200m: 2:08.20 33.30 300m: 3:15.89 34.10 400m: 4:23.18 33.36

28. RYTTER Igor SWB 17 SMS Warszawa Bielany 4:28.58 550 -
50m: 29.33 29.33 150m: 1:35.48 33.60 250m: 2:44.48 34.20 350m: 3:54.64 34.80

100m: 1:01.88 32.55 200m: 2:10.28 34.80 300m: 3:19.84 35.36 400m: 4:28.58 33.94

29. KACZMARCZYK Jakub SOc 16 SMS Ostrowiec Sw. 4:29.02 547 10,00
50m: 30.61 30.61 150m: 1:40.14 34.71 250m: 2:49.54 34.23 350m: 3:56.97 32.77

100m: 1:05.43 34.82 200m: 2:15.31 35.17 300m: 3:24.20 34.66 400m: 4:29.02 32.05

30. RATAJCZAK Mateusz SP 17 SMS Poznan 4:29.36 545 9,00
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.30 33.59 250m: 2:45.61 33.90 350m: 3:54.80 34.55

100m: 1:03.71 33.32 200m: 2:11.71 34.41 300m: 3:20.25 34.64 400m: 4:29.36 34.56

31. NIEDZIALEK Michal SOL 15 SMS Olsztyn 4:29.93 541 -
50m: 31.38 31.38 150m: 1:39.67 34.60 250m: 2:48.80 34.58 350m: 3:57.79 34.31

100m: 1:05.07 33.69 200m: 2:14.22 34.55 300m: 3:23.48 34.68 400m: 4:29.93 32.14

32. GRZEMSKI Kamil SP 17 SMS Poznan 4:31.20 534 8,00
50m: 32.14 32.14 150m: 1:40.74 34.42 250m: 2:50.53 35.08 350m: 3:58.91 34.35

100m: 1:06.32 34.18 200m: 2:15.45 34.71 300m: 3:24.56 34.03 400m: 4:31.20 32.29

33. MALINOWSKI Jakub SGW 15 SMS Gorzow Wlkp. 4:31.59 532 7,00
50m: 29.64 29.64 150m: 1:38.00 34.69 250m: 2:48.36 35.52 350m: 3:58.12 34.76

100m: 1:03.31 33.67 200m: 2:12.84 34.84 300m: 3:23.36 35.00 400m: 4:31.59 33.47
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34. CZERWINSKI Lukasz SWB 17 SMS Warszawa Bielany 4:32.62 526 -
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.33 33.60 250m: 2:44.65 35.66 350m: 3:56.79 36.11

100m: 1:01.73 32.09 200m: 2:08.99 33.66 300m: 3:20.68 36.03 400m: 4:32.62 35.83

35. KOWALSKI Jakub SGW 16 SMS Gorzow Wlkp. 4:32.75 525 -
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.53 35.21 250m: 2:50.10 34.61 350m: 3:59.67 34.49

100m: 1:05.32 34.36 200m: 2:15.49 34.96 300m: 3:25.18 35.08 400m: 4:32.75 33.08

36. MALINOWSKI Pawel SGW 16 SMS Gorzow Wlkp. 4:35.47 509 -
50m: 30.24 30.24 150m: 1:39.93 35.10 250m: 2:50.90 35.62 350m: 4:01.43 34.88

100m: 1:04.83 34.59 200m: 2:15.28 35.35 300m: 3:26.55 35.65 400m: 4:35.47 34.04

37. AUGUSCIK Daniel SOc 16 SMS Ostrowiec Sw. 4:36.04 506 -
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.83 35.23 250m: 2:51.15 35.15 350m: 4:01.75 34.88

100m: 1:05.60 35.03 200m: 2:16.00 35.17 300m: 3:26.87 35.72 400m: 4:36.04 34.29

38. FORGEL Konrad SZG 15 SMS Zielona Gora 4:36.27 505 6,00
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.70 35.05 250m: 2:51.68 34.92 350m: 4:02.10 35.47

100m: 1:06.65 35.03 200m: 2:16.76 35.06 300m: 3:26.63 34.95 400m: 4:36.27 34.17

39. ANTCZAK Bartosz SWwa 15 SMS Warszawa 4:36.65 503 -
50m: 31.57 31.57 150m: 1:40.93 35.31 250m: 2:51.36 35.61 350m: 4:02.61 35.74

100m: 1:05.62 34.05 200m: 2:15.75 34.82 300m: 3:26.87 35.51 400m: 4:36.65 34.04

40. HEBEL Maciej SGd 13 SMS Gdansk 4:41.60 477 5,00
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.71 36.05 250m: 2:56.10 36.57 350m: 4:07.67 35.15

100m: 1:06.66 35.13 200m: 2:19.53 36.82 300m: 3:32.52 36.42 400m: 4:41.60 33.93

41. KRAJEWSKI Patryk SGd 16 SMS Gdansk 4:52.69 425 4,00
50m: 31.80 31.80 150m: 1:44.64 36.94 250m: 2:59.76 38.18 350m: 4:15.88 38.28

100m: 1:07.70 35.90 200m: 2:21.58 36.94 300m: 3:37.60 37.84 400m: 4:52.69 36.81

DSQ OKRET Oliwier SOc 15 SMS Ostrowiec Sw. -
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

EXH SZCZERBA Adam SL 16 SMS Lublin 4:13.32 655 -
50m: 29.52 29.52 150m: 1:35.22 33.19 250m: 2:38.58 31.18 350m: 3:42.41 32.33

100m: 1:02.03 32.51 200m: 2:07.40 32.18 300m: 3:10.08 31.50 400m: 4:13.32 30.91

EXH SWIC Mateusz SL 15 SMS Lublin 4:45.70 457 -
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.49 36.11 250m: 2:56.11 36.96 350m: 4:10.24 36.52

100m: 1:06.38 35.23 200m: 2:19.15 36.66 300m: 3:33.72 37.61 400m: 4:45.70 35.46


